
1!ij_ 13" ' UCHWAŁA Nr 284/./.1.f.v.N . ./23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zawarcia aneksu do umowy na monitoring lokalnego systemu alarmowego 
na potrzeby Starostwa Powiatowego w Poddębicach 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz.1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Poddębickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zawiera się aueks do urnowy zawartej z firmą PATRONA SECURITY spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi przy ulicy Legionów I 09, na monitoring 
lokalnego systemu alarmowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Poddębicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

,, 

r 
Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

,'tJ 
I!/1 ~ 

····················P·'.'.:-:~::-{-••············ 
I ' \ 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cygauiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

~ l l 
{i 


